העברת בדבר ה"צו הוראות זה ובכלל הצבאי המפקד הוראות כי לטעון ייקשה לפיכך, תשמ"א-1981.
טובין (מס' 1252), תשמ"ח-1988" ותקנות המשנה מכוח הצו, אינן חלות בתחומי מעלה אדומים (להלן:
עוד שיפורט כפי זאת, עם המבקשת. נציג כדעת דעתי זה, בהקשר כן, על טובין"). העברת בדבר "צו
בהמשך, אני סבור ששיש להגיע לתוצאה שונה מזו שאליה הגיעה המשיבה, גם אם הוראות המפקד הצבאי
והתקנות מכוחן בנוגע להעברת טובין חלות בתחומי העיר מעלה אדומים.

ספק אם ניתן להגדיר רכב מובל על גרר כהחזקה בתחומי
האזור בהתאם למשמעות העולה מתקנת המשנה בדבר החזקת רכבים פסולים. המבקש טוען בתצהירו כי
היה בדרכו לבנק בתחומי מעלה אדומים לצרכי סידורים. בהקשר זה, ראוי להטעים כי קיימת תקנת משנה
לעיל. מדובר בתקנה שעניינה טובין שהוזכר לצו בדבר העברת היא מכוח סעיף 2א נוספת שנחקקה אף
והשומרון), תשנ"ג-1993" שאף היא עוסקת בהובלת טובין. (יהודה יבילים) (הובלת מבנים "העברת טובין
העוסקת לתקנה בנוגע כן שאין מה היתר. טעונה הובלה גם כי מפורשות עולה זו תקנה של מלשונה
בין קיים הבדל כי להסיק ניתן הובלתם. מכאן לא אך היתר טעונה פסולים שהחזקתם רכב כלי בהחזקת
"החזקה" (בין אם במגרש חנייה ובין אם בדרך של נהיגה ברכב פסול) לבין הובלת רכב פסול כאמור.

יצוין, כי
יהודה אזור בתחומי גמור" "אובדן שהוגדרו רכב בכלי סוחר המבקש כי ראיות בפניי הונחו ולא נטען לא
ושומרון. לפיכך, אני סבור כי במקרה זה, ניתן היה להשיג את תכלית התפיסה אף בדרך של שחרור הרכב

תוך קביעת תנאים ולאו דווקא תפיסת הרכב לצורך השמדתו.

18. שלישית, כידוע, הזכות לקניין היא זכות המעוגנת בסעיף 3 לחוק יסוד כבוד האדם וחירותו, תשנ"ב-1992.
להיות צריכה הציבורי הרחב, על האינטרס הגנה לצורך מותרך לעתים גם אם בקניינו של אדם, הפגיעה

מידתית. במקרה זה ובנסיבות כפי שתוארו לעיל, השמדת רכב של המבקש תהיה תוצאה שאינה מידתית.

19. היחידה החוקרת שעיכבה ותפסה את "הרכב" לא גבתה הודעה מסודרת מהמבקש. בנסיבות אלה, אין לי
המבקש שדברי אף על וזאת הצדדים- וטיעוני המסמכים המבקש, של תצהירו - לפניי שמונח מה אלא

בתצהיר אינם עולים בקנה אחד עם האמור בדו"ח הפעולה של השוטר וזאת בעיקר באשר ליעד הנסיעה.

7 לסעיף בהתאם וזאת למבקש הרכב את להשיב למשיבה מורה אני לעיל, האמור כל לאור .20
בהתאם משטרה קצין שיקבע ובתנאים פסולים) רכבים (החזקת טובין העברת בדבר לתקנות

התקנה. לפי לסמכותו

21. המסמכים שהוגשו על ידי הצדדים, יוחזרו באמצעות המזכירות.

22. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ט, 28 יולי 2019, בהעדר הצדדים.